
OBJEDNÁVKA č. OBJ-2022- 10626

Městská část
Praha 15

Odběratel:
Adresa:

Městská část Praha 1 5
Boloňská 478/1

109 00 PRAHA 10

Dodavatel: Hlaváček & partner, s.r.o.
Vokovická 685/14
160 00 Praha 6

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Email:

00231355
CZ00231355
27-2000719399/0800
+420 281 003 111
+420 274 864 756

48115380

čj: 50103/2022 Datum: 10.10.2022

„MŠ Gercenova - zrněny DVZ“

Objednáváme u Vás:

Zpracování změn projektové dokumentace na akci „MŠ Gercenova“ v rozsahu dle Vaší
cenové nabídky ze dne 5.10.2022.

Cena bez DPH : 99 500,00 Kč
Cena vč. 21% DPH: 120 395,00 Kč

Poznámka:
Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací
povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnosf,
zveřejnění provede MČ Praha 15; v tomto případě objednávka pak nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu.

lo 'bÁ

Odbor majei
Petra Čelikc
281003621

Požaduje:
Vyřizuje:
Tel:

Petra ČelilZa správnost:
pověřená vedením OM
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